СОГЛАСОВАНО	
Председатель территориальной	
комиссии № 30	
	Соколов В.А
« »	2020 г

Повестка дня заседания территориальной избирательной комиссии № 30

15 июня 2020 года 17-00

Санкт-Петербург, Невский пр., д. 176, в режиме видеоконференции

1. О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии № 30 от 25 марта 2020 года № 67-12 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии № 30 на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Докладчик: Соколов В.А.

2. О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии № 30 от 11 июня 2020 года № 69-9 «Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии № 30 на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии»

Докладчик: Соколов В.А.

3. Об установлении сроков выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий №№2270-2272 с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Докладчик: Соколов В.А.

4. О ликвидации избирательного участка №2271 Докладчик: Соколов В.А.

Разное.

*В повестку дня могут быть внесены изменения.